СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15.02.2023г.                                                                                                            №20

О внесении изменения в статью 20 часть 8

Устава муниципального образования «Новопокровское сельское поселение»

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством,

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Новопокровское сельское

поселение», принятого решением Совета Новопокровского сельского поселения от 07

июля 2015 № 99 (далее – Устав), в следующей редакции:

1.1. Часть 8 статьи 20 Устава изменить на следующее содержание:

«8) Совет обладает правами юридического лица».

2. Направить настоящее решение Главе Новопокровского сельского поселения для

подписания, направления  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на

официальном сайте муниципального образования «Новопокровское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения                        Ж.В.Пенькова

Глава Новопокровского сельского поселения                                                      А.В.Изотов